22 . 12.2022 ,
(дата, место проведения заседания)

23
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: А. П. Отмахов_____________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А._Иванова______________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

B. М. Чомская ______________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

О. А. Бочарова  _____________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

И. Н. Васильева _____________________________________ _________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Егоян ___________________________________________ __
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Ефимова_________ _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

П. Г. Здановский_________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

C. А. Колчев_____________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

К. К. Конюшенко________ _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лисицына__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. М. Палатина__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Л. Пивняков
(И.О. Фамилия)

В. К. Раев
(И.О. Фамилия)

М. С. Сгибнева___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. И. Суханова___________________________________________________________________
(И:0. Фамилия)

И. Ю. Хабаров ________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Целебровская
(И.О. Фамилия)

А. Г. Чудиновских
(И.О. Фамилия)

А. И. Шальнов___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Шальнова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ванюхина Оксана Валерьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Психиатрия (31.08.20)

Деревянко Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Кырнышева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Мозоль Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Ходакова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Чайка Елена Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель

/  /  /

/ / / . - '

с/ А. П. Отмахов
-

Заместители председателя
Подпись)

В. М. Чомская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь
/(п о д а Ш б ) •" / ’

/ ' #  4  -
S / /  f  - f ' ' ' Е . А. Иванова

(И.О. Фамилия)

^„^(ПЙЙПЙСЬ1)-' (И.О. Фамилия)

2